
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮ А)

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28.03.2014 года 
№ 248 «О порядке и сроке прикрепления лиц для подготовки диссертации на 
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прикрепить Мильского Андрея Сергеевича для подготовки 
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук к Университету 
имени О.Е. Кутафина (МГЮА) без освоения программ подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре с 05 октября 2017 года 
до 05 октября 2020 года по направленности (специальности) 12.00.14 
на кафедру административного права и процесса на платной основе.

2. Научным руководителем утвердить доктора юридических наук, 
профессора Старостина С.А.

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии 
Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) от 14 сентября 2017 года, 
договор, квитанция об оплате.

П Р И К А З

Москва

О прикреплении для подготовки кандидатской диссертации

И.о. ректора Е.Ю. Грачева


